
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 543 / XXXVII / 2017 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 listopada 2017r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa 
własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  

nr 28/7, położonej w obrębie Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875)  

 
Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności  

niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 28/7 o pow.0,04 ha, położonej 
w obrębie  Stefanowo,  gmina Lesznowola, powiat piaseczyński, dla której Sąd Rejonowy               
w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA5M/00243888/5, 
stanowiącej własność osoby fizycznej. 

     
                                                                 § 2 

 
Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu notarialnego ponosi 

Gmina Lesznowola.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 28/7, położonej w obrębie 
Stefanowo, gmina Lesznowola wynika z ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Lesznowola Nr 279/XXII/2012 z dnia          
30 listopada 2012r., w którym w/w działka przeznaczona jest pod projektowaną drogę gminną, 
oznaczoną symbolem 3KDL. Zatem nabycie przedmiotowej działki jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 

 


	U Z A S A D N I E N I E

